Requerimento Nº    024/2014

REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais, de acordo com o Art.7º, IX, XI

e XVI, da Lei Orgânica Municipal informações do Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal,  se alguma escola ou creche ou outros próprios municipais  serão cedidos

para os alunos da Intermed. Em caso positivo solicito relação dos imóveis bem como

informações sobre o calendário de reposição de aulas.

Justificativa:

Em caso de ocupação dos prédios públicos municipais é necessário sabermos qual o

calendário de reposição das aulas perdidas, pois os alunos não podem sofrer nenhum

prejuízo em seus estudos por conta deste evento.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2.014

Ver. Domingos Antonio de Mattos

Presidente

Prot. Nº 277/14

Em 04/08/14

_________________________

Unanimidade       ( x )

Aprovado            (  x)

Rejeitado             (  )

Sessão de 04/08/14

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente